
YASA MADDESİ: 136 (1) YSK 39C (1)

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

GAZİMAĞUSA İLÇESİ
24/01/2022 14:39:26

BARAJI GEÇEN PARTİLERE GÖRE BÖLMELER

UBP CTP DP TKP BY YDP HP TDP BAĞ 2
1 526,485.00 423,594.00 99,699.00 0.00 0.00 86,055.00 88,983.00 0.00 0.00
2 263,242.50 211,797.00 49,849.50 0.00 0.00 43,027.50 44,491.50 0.00 0.00
3 175,495.00 141,198.00 33,233.00 0.00 0.00 28,685.00 29,661.00 0.00 0.00
4 131,621.25 105,898.50 24,924.75 0.00 0.00 21,513.75 22,245.75 0.00 0.00
5 105,297.00 84,718.80 19,939.80 0.00 0.00 17,211.00 17,796.60 0.00 0.00
6 87,747.50 70,599.00 16,616.50 0.00 0.00 14,342.50 14,830.50 0.00 0.00
7 75,212.14 60,513.43 14,242.71 0.00 0.00 12,293.57 12,711.86 0.00 0.00
8 65,810.63 52,949.25 12,462.38 0.00 0.00 10,756.88 11,122.88 0.00 0.00
9 58,498.33 47,066.00 11,077.67 0.00 0.00 9,561.67 9,887.00 0.00 0.00

10 52,648.50 42,359.40 9,969.90 0.00 0.00 8,605.50 8,898.30 0.00 0.00
11 47,862.27 38,508.55 9,063.55 0.00 0.00 7,823.18 8,089.36 0.00 0.00
12 43,873.75 35,299.50 8,308.25 0.00 0.00 7,171.25 7,415.25 0.00 0.00
13 40,498.85 32,584.15 7,669.15 0.00 0.00 6,619.62 6,844.85 0.00 0.00
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YASA MADDESİ: 136 (1)(İ) YSK 39C (2)

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

GAZİMAĞUSA İLÇESİ
24/01/2022 14:39:26

BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALI BÖLMELER

Sıra No Parti Bölme
1 UBP 526,485.00
2 CTP 423,594.00
3 UBP 263,242.50
4 CTP 211,797.00
5 UBP 175,495.00
6 CTP 141,198.00
7 UBP 131,621.25
8 CTP 105,898.50
9 UBP 105,297.00

10 DP 99,699.00
11 HP 88,983.00
12 UBP 87,747.50
13 YDP 86,055.00

YSK 39C (3)

PARTİLERİN ÇIKARDIĞI MİLLETVEKİLİ SAYISI

Parti Milletvekili Sayısı
UBP 6
CTP 4
DP 1

TKP 0
BY 0

YDP 1
HP 1

TDP 0
BAĞ 2 0

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

GAZİMAĞUSA CETVELİ
24/01/2022 14:39:26

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Sunat Atun 39,014 2,653 41,667 14,738 56,405
2 Dursun Oğuz 39,014 2,938 41,952 15,874 57,826
3 Oğuzhan Hasipoğlu 39,014 2,244 41,258 14,395 55,653
4 Mehmet Başman 39,014 1,066 40,080 6,918 46,998
5 Hakan Dinçyürek 39,014 2,007 41,021 12,165 53,186

UBP 526,485 6 Resmiye Eroğlu Canaltay 39,014 1,789 40,803 11,230 52,033
7 İrem Uygun Soyşen 39,014 1,010 40,024 6,099 46,123
8 Hüseyin Çavuş 39,014 1,160 40,174 8,897 49,071
9 Meryem Boyacı 39,014 840 39,854 6,240 46,094
10 Gürsel Uzun 39,014 1,188 40,202 7,181 47,383
11 Bora Akkuş 39,014 851 39,865 6,264 46,129
12 Sultan Vural 39,014 750 39,764 5,761 45,525
13 Elif Abiç 39,014 807 39,821 5,774 45,595

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

GAZİMAĞUSA CETVELİ
24/01/2022 14:39:26

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Asım Akansoy 31,279 2,571 33,850 9,318 43,168
2 Seran Aysal 31,279 1,542 32,821 7,298 40,119
3 Teberrüken Uluçay 31,279 2,557 33,836 9,189 43,025
4 Yasin Yeni 31,279 852 32,131 3,194 35,325
5 Erkut Şahali 31,279 1,815 33,094 8,044 41,138

CTP 423,594 6 Hamit Caner 31,279 1,130 32,409 5,995 38,404
7 Şifa Çolakoğlu 31,279 1,727 33,006 7,209 40,215
8 Behcet Öznacar 31,279 1,010 32,289 4,146 36,435
9 Ceyhun Ümiter 31,279 927 32,206 4,300 36,506
10 Gaye Astan Çoban 31,279 879 32,158 4,554 36,712
11 Derviş Karaca 31,279 831 32,110 3,840 35,950
12 Cihan Tunçeli 31,279 625 31,904 3,404 35,308
13 Erkan Tekeli 31,279 501 31,780 2,733 34,513

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

GAZİMAĞUSA CETVELİ
24/01/2022 14:39:26

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Fikri Ataoğlu 7,103 2,524 9,627 2,632 12,259
2 Mücahit Kaya 7,103 531 7,634 1,089 8,723
3 Şirin Zaimağaoğlu 7,103 663 7,766 1,471 9,237
4 Mehmet Hasgüler 7,103 459 7,562 1,072 8,634
5 Ahmet Demirel 7,103 417 7,520 1,191 8,711

DP 99,699 6 Ömer Gökel 7,103 424 7,527 1,370 8,897
7 Fikret Deniz 7,103 390 7,493 1,054 8,547
8 Nuray Uncu 7,103 398 7,501 1,447 8,948
9 Benek Çağakanlı 7,103 186 7,289 938 8,227
10 Ali Anıl Yüce 7,103 347 7,450 1,418 8,868
11 Soyhan Bilgeer 7,103 455 7,558 1,242 8,800
12 Alpaslan Diktaş 7,103 213 7,316 1,040 8,356
13 Leyla Avğın 7,103 353 7,456 1,328 8,784

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

GAZİMAĞUSA CETVELİ
24/01/2022 14:39:27

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Mustafa Emiroğluları 1,428 784 2,212 264 2,476
2 Asiye Beyaz 1,428 215 1,643 175 1,818
3 Emin Soyal 1,428 142 1,570 174 1,744
4 Hüseyin Hakansoy 1,428 158 1,586 193 1,779
5 Umut Kadı 1,428 216 1,644 183 1,827

TKP 20,719 6 Zeynep Dönmez 1,428 186 1,614 186 1,800
7 Ayhan Çakıcı Eş 1,428 80 1,508 89 1,597
8 Mahir Demir 1,428 80 1,508 113 1,621
9 Yasin Zateroğulları 1,428 60 1,488 68 1,556
10 Ali Özaltın 1,428 47 1,475 97 1,572
11 Emir Genç 1,428 77 1,505 115 1,620
12 Üzeyir Köstü 1,428 43 1,471 62 1,533
13 Azat Kızıl 1,428 67 1,495 93 1,588

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

GAZİMAĞUSA CETVELİ
24/01/2022 14:39:27

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Sabahat Aydıç 1,729 494 2,223 186 2,409
2 Yusuf Bülent Yüksel 1,729 327 2,056 140 2,196
3 Sevgül Uzkan 1,729 423 2,152 196 2,348
4 Hüseyin Akçengel 1,729 217 1,946 128 2,074
5 Melisa Koloz 1,729 324 2,053 189 2,242

BY 25,643 6 Ahmet Güvenler 1,729 199 1,928 126 2,054
7 Serap Kedi 1,729 252 1,981 100 2,081
8 Hilmi Buruk 1,729 102 1,831 60 1,891
9 Umut Ersoy 1,729 258 1,987 155 2,142
10 Hasan Çağın Tezbaşar 1,729 113 1,842 87 1,929
11 Cenk Tuncay 1,729 125 1,854 73 1,927
12 Arif Bayraktar 1,729 154 1,883 109 1,992
13 Tağmaç Özberk 1,729 178 1,907 113 2,020

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

GAZİMAĞUSA CETVELİ
24/01/2022 14:39:27

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Erhan Arıklı 6,297 777 7,074 2,235 9,309
2 Durdane Abi Acı 6,297 621 6,918 1,685 8,603
3 İlter Ömeroğlu 6,297 313 6,610 1,502 8,112
4 Habibe Çetin 6,297 271 6,568 1,431 7,999
5 Kenan Akın 6,297 421 6,718 1,641 8,359

YDP 86,055 6 Hatice Seçkin 6,297 253 6,550 1,414 7,964
7 İbrahim Halil Akçabay 6,297 158 6,455 816 7,271
8 Ali Yakar 6,297 431 6,728 1,204 7,932
9 Mahmut Hayta 6,297 166 6,463 953 7,416
10 Tamer Karakaşlı 6,297 203 6,500 904 7,404
11 Kansu Aksu 6,297 203 6,500 949 7,449
12 Arzu Pürtül 6,297 187 6,484 947 7,431
13 Sema Kelebek 6,297 190 6,487 897 7,384

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

GAZİMAĞUSA CETVELİ
24/01/2022 14:39:27

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Ayşegül Baybars 6,255 2,261 8,516 1,422 9,938
2 Berna Çelik Doğruyol 6,255 1,447 7,702 1,222 8,924
3 Arda Kalfaoğlu 6,255 792 7,047 1,188 8,235
4 Tolga Özçelik 6,255 623 6,878 1,207 8,085
5 Ethem Akmercan 6,255 370 6,625 952 7,577

HP 88,983 6 Raif İlkman 6,255 284 6,539 933 7,472
7 Hüseyin Tabur 6,255 311 6,566 688 7,254
8 Oğuz Akançay 6,255 389 6,644 781 7,425
9 Çiler Demirtay 6,255 462 6,717 1,009 7,726
10 İlknur Çetinkaya 6,255 238 6,493 866 7,359
11 N.Elçin Erbay 6,255 199 6,454 745 7,199
12 Orhan Delikuş 6,255 152 6,407 637 7,044
13 Recep Sayım 6,255 140 6,395 560 6,955

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

GAZİMAĞUSA CETVELİ
24/01/2022 14:39:27

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Yeşim Dede 3,995 1,320 5,315 1,062 6,377
2 Yasemin Çobanoğlu 3,995 902 4,897 1,015 5,912
3 İlyas Yağlı 3,995 512 4,507 692 5,199
4 Boysan Boyra 3,995 893 4,888 855 5,743
5 Erkan Sarı 3,995 253 4,248 567 4,815

TDP 58,102 6 Arzu Demirel 3,995 407 4,402 758 5,160
7 Olgu Tansuğ 3,995 179 4,174 416 4,590
8 Hüseyin Angolemli 3,995 872 4,867 739 5,606
9 Ecevit Aspri 3,995 132 4,127 346 4,473
10 Mustafa Tekman 3,995 232 4,227 480 4,707
11 Celal Nefesoğlu 3,995 141 4,136 315 4,451
12 Yüksel Altuner 3,995 141 4,136 355 4,491
13 Ercan Yüzüak 3,995 183 4,178 446 4,624

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

GAZİMAĞUSA CETVELİ
24/01/2022 14:39:27

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam
BAĞ 2 313 1 İsmail Yıldız 0 313 313 0 313

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

ULUSAL BİRLİK PARTİSİ GAZİMAĞUSA ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
24/01/2022 14:39:27

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Dursun Oğuz 39,014 2,938 41,952 15,874 57,826
2 Sunat Atun 39,014 2,653 41,667 14,738 56,405
3 Oğuzhan Hasipoğlu 39,014 2,244 41,258 14,395 55,653
4 Hakan Dinçyürek 39,014 2,007 41,021 12,165 53,186
5 Resmiye Eroğlu Canaltay 39,014 1,789 40,803 11,230 52,033

UBP 526,485 6 Hüseyin Çavuş 39,014 1,160 40,174 8,897 49,071
7 Gürsel Uzun 39,014 1,188 40,202 7,181 47,383
8 Mehmet Başman 39,014 1,066 40,080 6,918 46,998
9 Bora Akkuş 39,014 851 39,865 6,264 46,129
10 İrem Uygun Soyşen 39,014 1,010 40,024 6,099 46,123
11 Meryem Boyacı 39,014 840 39,854 6,240 46,094
12 Elif Abiç 39,014 807 39,821 5,774 45,595
13 Sultan Vural 39,014 750 39,764 5,761 45,525

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

CUMHURİYETÇİ TÜRK PARTİSİ GAZİMAĞUSA ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
24/01/2022 14:39:28

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Asım Akansoy 31,279 2,571 33,850 9,318 43,168
2 Teberrüken Uluçay 31,279 2,557 33,836 9,189 43,025
3 Erkut Şahali 31,279 1,815 33,094 8,044 41,138
4 Şifa Çolakoğlu 31,279 1,727 33,006 7,209 40,215
5 Seran Aysal 31,279 1,542 32,821 7,298 40,119

CTP 423,594 6 Hamit Caner 31,279 1,130 32,409 5,995 38,404
7 Gaye Astan Çoban 31,279 879 32,158 4,554 36,712
8 Ceyhun Ümiter 31,279 927 32,206 4,300 36,506
9 Behcet Öznacar 31,279 1,010 32,289 4,146 36,435
10 Derviş Karaca 31,279 831 32,110 3,840 35,950
11 Yasin Yeni 31,279 852 32,131 3,194 35,325
12 Cihan Tunçeli 31,279 625 31,904 3,404 35,308
13 Erkan Tekeli 31,279 501 31,780 2,733 34,513

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

DEMOKRAT PARTİ GAZİMAĞUSA ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
24/01/2022 14:39:28

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Fikri Ataoğlu 7,103 2,524 9,627 2,632 12,259
2 Şirin Zaimağaoğlu 7,103 663 7,766 1,471 9,237
3 Nuray Uncu 7,103 398 7,501 1,447 8,948
4 Ömer Gökel 7,103 424 7,527 1,370 8,897
5 Ali Anıl Yüce 7,103 347 7,450 1,418 8,868

DP 99,699 6 Soyhan Bilgeer 7,103 455 7,558 1,242 8,800
7 Leyla Avğın 7,103 353 7,456 1,328 8,784
8 Mücahit Kaya 7,103 531 7,634 1,089 8,723
9 Ahmet Demirel 7,103 417 7,520 1,191 8,711
10 Mehmet Hasgüler 7,103 459 7,562 1,072 8,634
11 Fikret Deniz 7,103 390 7,493 1,054 8,547
12 Alpaslan Diktaş 7,103 213 7,316 1,040 8,356
13 Benek Çağakanlı 7,103 186 7,289 938 8,227

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

TOPLUMCU KURTULUŞ PARTİSİ - YENİ GÜÇLER GAZİMAĞUSA ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
24/01/2022 14:39:28

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Mustafa Emiroğluları 1,428 784 2,212 264 2,476
2 Umut Kadı 1,428 216 1,644 183 1,827
3 Asiye Beyaz 1,428 215 1,643 175 1,818
4 Zeynep Dönmez 1,428 186 1,614 186 1,800
5 Hüseyin Hakansoy 1,428 158 1,586 193 1,779

TKP 20,719 6 Emin Soyal 1,428 142 1,570 174 1,744
7 Mahir Demir 1,428 80 1,508 113 1,621
8 Emir Genç 1,428 77 1,505 115 1,620
9 Ayhan Çakıcı Eş 1,428 80 1,508 89 1,597
10 Azat Kızıl 1,428 67 1,495 93 1,588
11 Ali Özaltın 1,428 47 1,475 97 1,572
12 Yasin Zateroğulları 1,428 60 1,488 68 1,556
13 Üzeyir Köstü 1,428 43 1,471 62 1,533

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

BAĞIMSIZLIK YOLU GAZİMAĞUSA ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
24/01/2022 14:39:28

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Sabahat Aydıç 1,729 494 2,223 186 2,409
2 Sevgül Uzkan 1,729 423 2,152 196 2,348
3 Melisa Koloz 1,729 324 2,053 189 2,242
4 Yusuf Bülent Yüksel 1,729 327 2,056 140 2,196
5 Umut Ersoy 1,729 258 1,987 155 2,142

BY 25,643 6 Serap Kedi 1,729 252 1,981 100 2,081
7 Hüseyin Akçengel 1,729 217 1,946 128 2,074
8 Ahmet Güvenler 1,729 199 1,928 126 2,054
9 Tağmaç Özberk 1,729 178 1,907 113 2,020
10 Arif Bayraktar 1,729 154 1,883 109 1,992
11 Hasan Çağın Tezbaşar 1,729 113 1,842 87 1,929
12 Cenk Tuncay 1,729 125 1,854 73 1,927
13 Hilmi Buruk 1,729 102 1,831 60 1,891

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

YENİDEN DOĞUŞ PARTİSİ GAZİMAĞUSA ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
24/01/2022 14:39:28

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Erhan Arıklı 6,297 777 7,074 2,235 9,309
2 Durdane Abi Acı 6,297 621 6,918 1,685 8,603
3 Kenan Akın 6,297 421 6,718 1,641 8,359
4 İlter Ömeroğlu 6,297 313 6,610 1,502 8,112
5 Habibe Çetin 6,297 271 6,568 1,431 7,999

YDP 86,055 6 Hatice Seçkin 6,297 253 6,550 1,414 7,964
7 Ali Yakar 6,297 431 6,728 1,204 7,932
8 Kansu Aksu 6,297 203 6,500 949 7,449
9 Arzu Pürtül 6,297 187 6,484 947 7,431
10 Mahmut Hayta 6,297 166 6,463 953 7,416
11 Tamer Karakaşlı 6,297 203 6,500 904 7,404
12 Sema Kelebek 6,297 190 6,487 897 7,384
13 İbrahim Halil Akçabay 6,297 158 6,455 816 7,271

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

HALKIN PARTİSİ GAZİMAĞUSA ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
24/01/2022 14:39:28

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Ayşegül Baybars 6,255 2,261 8,516 1,422 9,938
2 Berna Çelik Doğruyol 6,255 1,447 7,702 1,222 8,924
3 Arda Kalfaoğlu 6,255 792 7,047 1,188 8,235
4 Tolga Özçelik 6,255 623 6,878 1,207 8,085
5 Çiler Demirtay 6,255 462 6,717 1,009 7,726

HP 88,983 6 Ethem Akmercan 6,255 370 6,625 952 7,577
7 Raif İlkman 6,255 284 6,539 933 7,472
8 Oğuz Akançay 6,255 389 6,644 781 7,425
9 İlknur Çetinkaya 6,255 238 6,493 866 7,359
10 Hüseyin Tabur 6,255 311 6,566 688 7,254
11 N.Elçin Erbay 6,255 199 6,454 745 7,199
12 Orhan Delikuş 6,255 152 6,407 637 7,044
13 Recep Sayım 6,255 140 6,395 560 6,955
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23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

TOPLUMCU DEMOKRASİ PARTİSİ GAZİMAĞUSA ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
24/01/2022 14:39:29

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Yeşim Dede 3,995 1,320 5,315 1,062 6,377
2 Yasemin Çobanoğlu 3,995 902 4,897 1,015 5,912
3 Boysan Boyra 3,995 893 4,888 855 5,743
4 Hüseyin Angolemli 3,995 872 4,867 739 5,606
5 İlyas Yağlı 3,995 512 4,507 692 5,199

TDP 58,102 6 Arzu Demirel 3,995 407 4,402 758 5,160
7 Erkan Sarı 3,995 253 4,248 567 4,815
8 Mustafa Tekman 3,995 232 4,227 480 4,707
9 Ercan Yüzüak 3,995 183 4,178 446 4,624
10 Olgu Tansuğ 3,995 179 4,174 416 4,590
11 Yüksel Altuner 3,995 141 4,136 355 4,491
12 Ecevit Aspri 3,995 132 4,127 346 4,473
13 Celal Nefesoğlu 3,995 141 4,136 315 4,451
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BAĞIMSIZ ADAY
24/01/2022 14:39:29

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam
BAĞ 2 313 1 İsmail Yıldız 0 313 313 0 313
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23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

GAZİMAĞUSA İLÇESİ
24/01/2022 14:39:29

PARTİLERİN ve BAĞIMSIZ ADAYLARIN OY SAYISI ve YÜZDESİ

Parti Oy Sayısı Yüzdelik (%) Çıkardığı
Milletvekili

Sayısı

ULUSAL BİRLİK PARTİSİ 526,485 % 39.60 6

CUMHURİYETÇİ TÜRK PARTİSİ 423,594 % 31.86 4

DEMOKRAT PARTİ 99,699 % 7.50 1

TOPLUMCU KURTULUŞ PARTİSİ - YENİ GÜÇLER 20,719 % 1.56 0

BAĞIMSIZLIK YOLU 25,643 % 1.93 0

YENİDEN DOĞUŞ PARTİSİ 86,055 % 6.47 1

HALKIN PARTİSİ 88,983 % 6.69 1

TOPLUMCU DEMOKRASİ PARTİSİ 58,102 % 4.37 0

BAĞIMSIZ 2 313 % 0.02 0

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 138 (3) YSK 39C (6)
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GAZİMAĞUSA İLÇESİ
24/01/2022 14:39:29

PARTİLERE GÖRE MİLLETVEKİLİ DAĞILIMI

Parti Aday Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

UBP Dursun Oğuz 39,014 2,938 41,952 15,874 57,826

UBP Sunat Atun 39,014 2,653 41,667 14,738 56,405

UBP Oğuzhan Hasipoğlu 39,014 2,244 41,258 14,395 55,653

UBP Hakan Dinçyürek 39,014 2,007 41,021 12,165 53,186

UBP Resmiye Eroğlu Canaltay 39,014 1,789 40,803 11,230 52,033

UBP Hüseyin Çavuş 39,014 1,160 40,174 8,897 49,071

CTP Asım Akansoy 31,279 2,571 33,850 9,318 43,168

CTP Teberrüken Uluçay 31,279 2,557 33,836 9,189 43,025

CTP Erkut Şahali 31,279 1,815 33,094 8,044 41,138

CTP Şifa Çolakoğlu 31,279 1,727 33,006 7,209 40,215

DP Fikri Ataoğlu 7,103 2,524 9,627 2,632 12,259

HP Ayşegül Baybars 6,255 2,261 8,516 1,422 9,938

YDP Erhan Arıklı 6,297 777 7,074 2,235 9,309
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